四川省高校后勤协会
川高后〔2020〕22 号

四川省高校后勤协会关于做好

高校会员 2020 年度会费交纳工作的通知

各高校会员单位：

为全面落实省委、省政府对新冠肺炎疫情防控工作的部

署，帮助高校会员单位更好储备防疫物资，减少费用支出，

经协会三届四次理事会研究决定，对高校会员单位 2020 年

会费予以临时性减半收取。秘书处按照四川省教育厅相关处

室核定的各校 2019 年底在校学生人数（包括专科、本科、博

硕士生），确定出了各会员单位 2020 年度会收取金额。现将

2020 年度会费交纳工作有关事宜通知如下：

一、 交费标准

依据《四川省高校后勤协会关于调整会员单位会费标准

的通知》（川高后〔2018〕7 号）文件要求执行，以四川省内

各高等学校在校生人数为依据制定交费标准（本年度减半收

取会费）。具体交纳标准参照附件 1。

二、 交费时间

2020 年会费交纳截止时间为 11 月 15 日，请各高校按时

交纳。

三、 交费方式

1. 请通过银行转账的方式将会费汇至以下账户，并对付

款备注中注明开票抬头。汇款账户信息如下：

开户名：四川省高校后勤协会

开户行：农行成都橡树林支行

账  号：22801901040003352

联系人：李雅丽、曹超

电  话：028-86539012

协会财务部门在收到会费后开具财政部监制的“四川省

社会团体会费专用票据（电子版）”。

2. 请务必在汇款后填写《协会会费票据信息回执》（附件

2），并发送至协会秘书处邮箱 173937859@qq.com。

附件：1.四川省各高等学校会员会费交纳标准一览表

      2.协会会费票据信息回执

                               四川省高校后勤协会

                                2020 年 9 月 1 日

附件 1

四川省各高等学校会员会费交纳标准一览表

序

号
学校名称

各类在校

生人数

减半收取

会费标准

（元）

学校办

学属性

1.  四川大学 66593 7500 公办

2.  西南交通大学 43541 7500 公办

3.  电子科技大学 37462 7500 公办

4.  西南石油大学 36399 7500 公办

5.  成都理工大学 36978 7500 公办

6.  西南科技大学 35845 7500 公办

7.  成都信息工程大学 24134 7500 公办

8.  四川轻化工大学 37622 7500 公办

9.  西华大学 41282 7500 公办

10.  中国民用航空飞行学院 22285 7500 公办

11.  四川农业大学 43773 7500 公办

12.  西昌学院 18895 5000 公办

13.  西南医科大学 19422 5000 公办

14.  成都中医药大学 24110 7500 公办

15.  川北医学院 18594 5000 公办

16.  四川师范大学 41427 7500 公办

17.  西华师范大学 32414 7500 公办

18.  绵阳师范学院 18976 5000 公办

19.  内江师范学院 19636 5000 公办

20.  宜宾学院 19043 5000 公办

21.  四川文理学院 14061 5000 公办

22.  阿坝师范学院 10067 5000 公办

23.  乐山师范学院 17531 5000 公办

24.  西南财经大学 23743 7500 公办

25.  成都体育学院 10840 5000 公办

26.  四川音乐学院 15609 5000 公办

27.  西南民族大学 31329 7500 公办

28.  成都大学 23134 7500 公办

29.  成都工业学院 12688 5000 公办

30.  攀枝花学院 15863 5000 公办

31.  四川旅游学院 9473 3000 公办

32.  成都纺织高等专科学校 11996 5000 公办

33.  四川民族学院 9077 3000 公办

34.  民办四川天一学院 11259 1000 民办

35.  成都航空职业技术学院 11866 5000 公办

36.  四川电力职业技术学院 2655 3000 公办

37.  四川警察学院 5425 3000 公办

38.  成都职业技术学院 11803 5000 公办

39.  成都东软学院 11017 1000 民办

40.  四川化工职业技术学院 8557 3000 公办

41.  四川水利职业技术学院 11088 5000 公办

42.  南充职业技术学院 13814 5000 公办

43.  内江职业技术学院 10369 5000 公办

44.  四川航天职业技术学院 15202 5000 公办

45.  四川邮电职业技术学院 6066 3000 公办

46.  四川机电职业技术学院 9482 3000 公办

47.  绵阳职业技术学院 12473 5000 公办

48.  四川交通职业技术学院 14879 5000 公办

49.  四川工商职业技术学院 10390 5000 公办

50.  四川工程职业技术学院 13425 5000 公办

51.  四川建筑职业技术学院 18273 5000 公办

52.  达州职业技术学院 14153 5000 公办

53.  四川托普信息技术职业学院 13240 1000 民办

54.  四川国际标榜职业学院 9631 1000 民办

55.  成都农业科技职业学院 11248 5000 公办

56.  宜宾职业技术学院 12520 5000 公办

57.  泸州职业技术学院 11440 5000 公办

58.  眉山职业技术学院 7105 3000 公办

59.  成都艺术职业大学 10609 1000 民办

60.  四川职业技术学院 14340 5000 公办

61.  乐山职业技术学院 12437 5000 公办

62.  雅安职业技术学院 14992 5000 公办

63.  电子科技大学成都学院 17758 3000 民办

64.  成都理工大学工程技术学院 17895 3000 民办

65.  四川传媒学院 28551 3000 民办

66.  成都银杏酒店管理学院 11018 1000 民办

67.  成都文理学院 25419 3000 民办

68.  四川工商学院 23013 3000 民办

69.  四川外国语大学成都学院 16913 3000 民办

70.  成都医学院 12743 5000 公办

71.  四川商务职业学院 9788 3000 公办

72.  四川司法警官职业学院 4120 3000 公办

73.  广安职业技术学院 15044 5000 公办

74.  四川信息职业技术学院 9070 3000 公办

75.  四川工业科技学院 14345 1000 民办

76.  四川大学锦城学院 24975 3000 民办

77.  四川文化传媒职业学院 9946 3000 公办

78.  四川华新现代职业学院 9666 1000 民办

79.  四川铁道职业学院 5084 3000 公办

80.  四川艺术职业学院 5985 3000 公办

81.  四川中医药高等专科学校 12675 5000 公办

82.  四川大学锦江学院 20134 3000 民办

83.  西南科技大学城市学院 12388 1000 民办

84.  四川科技职业学院 14927 1000 民办

85.  四川文化产业职业学院 9792 3000 公办

86.  四川财经职业学院 7021 3000 公办

87.  四川城市职业学院 12122 1000 民办

88.  四川现代职业学院 11870 1000 民办

89.  四川幼儿师范高等专科学校 10921 5000 公办

90.  西南交通大学希望学院 19858 3000 民办

91.  四川长江职业学院 12503 1000 民办

92.  四川三河职业学院 8269 1000 民办

93.  成都师范学院 15354 5000 公办

94.  川北幼儿师范高等专科学校 7613 3000 公办

95.  四川卫生康复职业学院 8770 3000 公办

96.  四川电影电视学院 17532 3000 民办

97.  四川汽车职业技术学院 4183 1000 民办

98.  巴中职业技术学院 6260 1000 民办

99.  四川希望汽车职业学院 6566 1000 民办

100.  四川电子机械职业技术学院 10539 1000 民办

101.  四川文轩职业学院 12695 1000 民办

102.  川南幼儿师范高等专科学校 6825 3000 公办

103.  四川护理职业学院 10096 5000 公办

104.  成都工业职业技术学院 11469 5000 公办

105.  四川西南航空职业学院 8953 1000 民办

106.  成都工贸职业技术学院 5677 3000 公办

107.  四川应用技术职业学院 4002 1000 民办

108.
西昌民族幼儿师范高等专科

学校

2539 3000 公办

109.  眉山药科职业学院 1777 1000 民办

110.  天府新区信息职业学院 1832 1000 民办

111.  德阳城市轨道交通职业学院 1751 1000 民办

112.  德阳科贸职业学院 890 1000 民办

113.  江阳城建职业学院 1828 1000 民办

114.  天府新区航空旅游职业学院 2049 1000 民办

115.  天府新区通用航空职业学院 721 1000 民办

116.  阿坝职业学院 1117 1000 公办

117.  达州中医药职业学院 1680 1000 公办

118.  内江卫生与健康职业学院 841 1000 公办

119.  南充科技职业学院 652 1000 民办

120.  攀枝花攀西职业学院 0 1000 民办

121.  资阳口腔职业学院 188 1000 民办

122.  资阳环境科技职业学院 1153 1000 民办

123.  广元中核职业技术学院 88 1000 民办

124.  四川体育职业学院 390 1000 公办

125.  西南石油大学南充校区 7300 3000 公办

126.  西南交通大学峨眉校区 2500 3000 公办

127.  四川广播电视大学 无住读生 1000 公办

128.  藏语佛学院 35 1000 公办

129.  南充文化旅游职业学院 0

新办院校

第一年免

收会费

公办

130.  吉利学院 0 民办

131.  南充电影工业职业学院 0 民办

132.  绵阳飞行职业学院 0 民办

133.  德阳农业科技职业学院 0 民办

134.  泸州医疗器械职业学院 0 民办

附件 2

协会会费票据信息回执

开票抬头*

（可含税号）

学校后勤

详细地址*

联系人*

联系电话*

电子邮箱*